ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.02.2018 № 09п

О внесении изменения в постановление главы муниципального образования г.Владикавказ от 27.04.2017 №14п
«О создании Общественного совета
муниципального образования г.Владикавказ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с обращением председателя Общественного совета муниципального образования г.Владикавказ от 07.02.2018 №1 постановляю:
1.Пункт 3.2 Положения об Общественном совете муниципального образования г.Владикавказ изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_32]    «3.2. Количественный состав Совета составляет 35 человек.».
2.Предложить руководителям общественных организаций в течение 10 дней со дня опубликования данного постановления представить кандидатуры для включения в состав Общественного совета муниципального образования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя главы муниципального образования г.Владикавказ                                       по межмуниципальному сотрудничеству, связям с общественностью и СМИ Ч.М. Зангиева.

Глава муниципального
образования г.Владикавказ           	  				 	М. Хадарцев